
3 etapa Campori 2024
Paudalho/PE 1.9.2024

Clube Carrapicho de Orientação

Viviane Peixoto Dos Santos
Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Circuit : D Master A
Distance : 2400m (Dénivelé 170m)
Temps : 1:18:46 (32'49"/km) [Points : 883]

2/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Rafaela Magalhães Nunes 1:09:34 [1000]
3. Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra Azevedo1:20:00 [870]

1. 104 00:05:47 112m 51'38"/km
2. 81 00:05:56 00:11:43 210m 28'15"/km
3. 113 00:11:22 00:23:05 241m 47'10"/km
4. 109 00:03:31 00:26:36 116m 30'19"/km
5. 107 00:06:50 00:33:26 226m 30'14"/km
6. 100 00:03:11 00:36:37 233m 13'40"/km
7. 105 00:06:27 00:43:04 206m 31'19"/km
8. 117 00:13:11 00:56:15 219m 60'12"/km
9. 116 00:03:03 00:59:18 77m 39'37"/km

10. 96 00:09:40 01:08:58 296m 32'39"/km
11. 93 00:02:44 01:11:42 86m 31'47"/km
12. 87 00:06:22 01:18:04 219m 29'04"/km
13. 999 00:00:42 01:18:46 97m 7'13"/km
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